
Ogłoszenie nr 500117343-N-2018 z dnia 25-05-2018 r.

Gmina Miasto Wąbrzeźno: Oczyszczanie, utrzymanie czystości, utrzymanie terenów zieleni m.in.na
terenach rekreacyjnych w mieście Wąbrzeźno oraz utrzymanie plaży w okresie sezonu letniego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 548595-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500100293-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności  18, 87-200   Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.
Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Oczyszczanie, utrzymanie czystości, utrzymanie terenów zieleni m.in.na terenach rekreacyjnych w mieście Wąbrzeźno oraz utrzymanie plaży
w okresie sezonu letniego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZPPE.271.9.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1.Zadanie obejmuje: 1) bieżące utrzymanie czystości ścieżek pieszo-rowerowych, schodów prowadzących na ścieżki pieszo-rowerowe, terenu
parku położonego przy ul. Wolności, terenu Góry Zamkowej wraz z terenami najbliższego otoczenia oraz terenów przeznaczonych do pielenia;
2) bieżące utrzymanie czystości plaży w sezonie letnim, w szczególności: a) oczyszczanie piasku (winno odbywać się w godzinach wczesno
rannych tj. do godz. 800 ) – na głębokość konieczną do wyeliminowania zanieczyszczeń – najmniej 15 cm, b) sprzątanie dyżurne od godz.
1000 do godz. 1800 w zakresie zbierania na bieżąco śmieci i zanieczyszczeń pozostawionych na plaży oraz w wodzie przez jej użytkowników,
c) wyrównywanie terenu plaży celem likwidacji zagłębień i pagórków, d) opróżnianie koszy oraz wystawienie na terenie plaży dodatkowych
koszy/worków o poj. min. 50l, e) sprzątanie zanieczyszczeń z wody - obejmuje usunięcie z wody nieczystości stałych przy użyciu
odpowiedniego sprzętu, np. czerpaków, grabi, (winno odbywać się w godzinach wczesno rannych tj. do godz. 800 ), f) sprzątanie pomostu;
3) utrzymanie czystości mostku; 4) bieżące utrzymanie czystości Pomnika Żołnierzy Wojska Polskiego, Pomnika Żołnierzy Armii Sowieckiej z II
wojny światowej, 8 mogił ofiar terroru hitlerowskiego oraz pomników śp. Gabrieli Gogolewskiej i Anatola Terleckiego; 5) koszenie trawy,
grabienie liści, usuwanie chwastów, obcinanie odrostów drzew, krzewów. Max. wysokość trawy do 10 cm; 6) jednorazowy jesienny wywóz
zgrabionych odpadów ulegających bio degradacji; 7) oczyszczanie ścieżek pieszo-rowerowych, schodów, itp. z chwastów z możliwością
zastosowania środków chemicznych raz w miesiącu; 8) oczyszczanie z liści, śniegu, lodu i błota nawierzchni ścieżek pieszo-rowerowych oraz
schodów, jak również usuwanie zanieczyszczeń powstałych w wyniku zimowego utrzymania (piasku i innych środków używanych przeciwko
gołoledzi); 9) zwalczanie gołoledzi, przez co rozumie się w szczególności zamarzanie cienkiej warstwy wody, tzw. zamarzanie kropel deszczu,
mżawki na powierzchni oziębionego pasa drogowego do temperatury niższej lub nieco wyższej od 00 C; 10) zapewnienie dodatkowego
sprzątania przed uroczystościami i świętami zgodnie z poleceniem Zamawiającego, o którym Wykonawca zostanie powiadomiony przez
Zamawiającego na 7 dni przed planowanymi uroczystościami oraz świętami (max do 7 razy w roku). 2. Zamawiający wymaga, stosownie do
art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks
pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.), przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie
realizacji zamówienia: 1) w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wąbrzeźno: a) bieżące utrzymanie czystości: ścieżek
pieszo-rowerowych, schodów prowadzących na ścieżki pieszo-rowerowe, plaży, terenu parku położonego przy ul. Wolności, terenu Góry
Zamkowej wraz z terenami przyległymi oraz terenów przeznaczonych do pielenia, b) koszenie trawy, grabienie liści, usuwanie chwastów, c)
oczyszczanie ścieżek pieszo-rowerowych, schodów i itp. z chwastów, d) obsługa sprzętu zaangażowanego w wykonanie mowy m.in. ciągnika
przeznaczonego do koszenia i odśnieżania, kosiarek, wykaszarek, opryskiwaczy itp. e) jednorazowy jesienny wywóz odpadów, f) obsługa
administracyjna, g) koordynowanie prac pracowników, h) prace ręczne wynikające z zakresu umowy, m.in.: opróżnianie koszy, usuwanie
chwastów, grabienie liści, mycie ławek, urządzeń fitness i urządzeń na placach zabaw, utrzymanie czystości na plaży. 3. Wykonawca
najpóźniej w dniu podpisania umowy jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, że osoby, które będą wykonywać czynności wskazane w ust.
5 są zatrudnione na umowę o pracę. 4. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie
podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie jakie czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie
umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, daty zawarcia umowy, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby
uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub wskazanych podwykonawców. 5. Zamawiający nie dopuści wykonawcy do
realizacji zamówienia do momentu otrzymania oświadczenia, o którym mowa w ust. 7. Wynikłe z tego tytułu opóźnienie w realizacji
przedmiotu umowy będzie traktowane, jako opóźnienie z winy wykonawcy. 6. W przypadku, gdy wykonawca będzie realizował zamówienie
przy udziale podwykonawców, każdorazowo jest on zobowiązany do przekazania zamawiającemu, najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem
realizacji umowy przez podwykonawcę oświadczenia podwykonawcy o treści wskazanej w ust. 7. 7. Każdorazowo na żądanie zamawiającego,
w terminie wskazanym przez zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni roboczych, wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu: a)
poświadczone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę kopie umów o pracę zawartych przez wykonawcę lub podwykonawcę z osobami
skierowanymi do wykonywania prac określonych w ust. 14 (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony).
Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, b) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez
wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni
okres rozliczeniowy, c) poświadczoną przez wykonawcę za zgodność z oryginałem kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika
przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. 8. Niezłożenie przez wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego
terminie dokumentów, o których mowa w ust. 7, w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub wskazanych podwykonawców
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, traktowane będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub wskazanych podwykonawców
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 2 czynności. 9. W przypadku uzasadnionych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/49431a73-f201-4f47-bc2b-70f8...

1 z 2 25.05.2018, 11:19



wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie
kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 10. Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo naliczenia kary w wysokości 500,00 zł w
przypadku niedopełnienia przez wykonawcę wymogu, o którym mowa w ust. 2 za każdą osobę, wobec której wykonawca nie dopełnił
obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. 11. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy
Pzp.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 77310000-6

Dodatkowe kody CPV: 90610000-6, 90620000-9, 90630000-2, 77312000-6, 77313000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 405600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna BAZA
Email wykonawcy: spoldzielniabaza@wabrzezno.com
Adres pocztowy: ul. Podzamcze 21
Kod pocztowy: 87-200
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 438048.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 438048.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 438048.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/49431a73-f201-4f47-bc2b-70f8...

2 z 2 25.05.2018, 11:19


